

Realmæglerne Silkeborg ApS

Borgergade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 45 74 49

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Connie Halberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realrådgiverne Silkeborg ApS Borgergade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 45 74 49 Stiftet: 10. december 2014 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Connie Halberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CMKH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed, og herudover efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.859 t.kr. mod 3.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -379 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	1.858.537	3.702.643
2 Personaleomkostninger	-2.327.836	-2.316.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.406	-6.406
Driftsresultat	-475.705	1.379.981
Andre finansielle indtægter	14.177	43.806
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.011	-22.009
Resultat før skat	-470.539	1.401.778
Skat af årets resultat	91.855	-308.721
Årets resultat	-378.684	1.093.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	93.057
Disponeret fra overført resultat	-378.684	0
Disponeret i alt	-378.684	1.093.057

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.211	20.617
Materielle anlægsaktiver i alt	14.211	20.617
Kapitalinteresser	67.250	67.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.250	67.250
Anlægsaktiver i alt	81.461	87.867
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.411	177.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.410.015
Udskudte skatteaktiver	69.043	4.307
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.119	0
Andre tilgodehavender	8.019	18.682
Periodeafgrænsningsposter	13.370	22.224
Tilgodehavender i alt	121.962	1.636.938
Likvide beholdninger	256.758	537.298
Omsætningsaktiver i alt	378.720	2.174.236
Aktiver i alt	460.181	2.262.103

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-130.442	248.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	-80.442	1.298.242
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.849	183.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.809	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	160.098
Anden gæld	323.965	619.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.623	963.861
 Gældsforpligtelser i alt	540.623	963.861
 Passiver i alt	460.181	2.262.103

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	155.185	1.600.000	1.805.185
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.057	1.000.000	1.093.057
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	248.242	1.000.000	1.298.242
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-378.684	0	-378.684
	50.000	-130.442	0	-80.442

Noter

	2021/22	2020/21
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.823.650	1.889.483
Pensioner	196.220	126.300
Andre omkostninger til social sikring	16.188	14.200
Personaleomkostninger i øvrigt	291.778	286.273
	2.327.836	2.316.256
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.011	22.009
	9.011	22.009

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 235.tkr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 108 t.kr. Lejemålet kan til enhver til opsiges med 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMKH Holding ApS, CVR-nr. 35872744, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
